
Fidgety Feet na MS  ve stepu 2012

Napsal uživatel admin
Úterý, 11 Prosinec 2012 12:15

Již poosmé se  stepařský soubor zúčastnil  ve své novodobé existenci  pod hlavičkou ZUŠ
Střezina  Mistrovství světa ve stepu v německé Riese.  Popáté se akce  zúčastnila akce naše
velká skupina nejpokročilejších stepařek a poprvé letos zažily  i naše nejmenší  žačky  v dětské
kategorii atmosféru celosvětové soutěže.

      

Naše  4 divácky úspěšné choreografie bohužel nepřesvědčily  porotu v silné světové konkurenci
 soukromých tanečních  škol a studii z celého světa, abychom obdrželi „vstupenku“ do dalších
postupových kol. Za skromný úspěch proto považujeme i umístění s dvouciferným číslem,
především 11. místo pro dětskou skupinu s choreografií   „Yellow Rock and Roll“  a také 14.
místo pro malou skupinu dospělých tanečnic, které předvedly choreografii s deštníky s názvem
„Black and White“ (v konkurenci 21 skupin).

  

  

Chtěli bychom poděkovat Královehradeckému kraji a Magistrátu města Hradec Králové  za
finanční podporu, díky které jsme se  mohli  zúčastnit celosvětové akce a načerpat tak nové
zkušenosti a motivaci pro další práci.  Rodičům našich žáků děkujeme za morální podporu a
všechnu konkrétní pomoc při našich zájezdech. Bližší informace o našich akcích a umístěních
na našich webových stránkách – www.fidgetyfeet.strezina.cz

  

Lenka Hejnová

  [Zpět]

 1 / 1

http://www.fidgetyfeet.strezina.cz
javascript:history.go(-1)

